

*Capturas de Especies***LASTRES**Desde: **1-Mar-2020**Hasta: **31-Mar-2020**

<b>Especie</b>	<b>Kgs.</b>	<b>Imp. Euros</b>	<b>Precio Medio</b>	<b>% S/Total</b>
PCB PERCEBE	6,00	90,00	15,00	0,02
<b>SUBTOTAL CRUSTACEOS</b>	<b>6,00</b>	<b>90,00</b>		
QTV LLÁMPARA	18,20	113,80	6,25	0,02
<b>SUBTOTAL MOLUSCOS</b>	<b>18,20</b>	<b>113,80</b>		
NOW ORTIGUILLA /ANEMONA DE MAR COMUN	20,50	307,50	15,00	0,06
<b>SUBTOTAL OTROS</b>	<b>20,50</b>	<b>307,50</b>		
SBA ALIGOTE	7,50	46,20	6,16	0,01
ELE ANGUILA/ANGULA	2,00	300,00	150,00	0,06
BOG BOGA	4.411,00	1.543,85	0,35	0,32
PAC BRECA/PICA	12,30	103,20	8,39	0,02
MAC CABALLA/XARDA/VERDEL/RINCHA	437.025,00	315.348,09	0,72	64,83
COE CONGRIO/LATIGO/CORREA	15,00	37,50	2,50	0,01
MGR CORVINA	43,00	645,00	15,00	0,13
SBG DORADA	3.226,00	47.147,05	14,61	9,69
VMA ESTORNINO DEL ATLANTICO	18.696,00	14.795,11	0,79	3,04
HOM JUREL/CHICHARRO	18.690,00	62.108,08	3,32	12,77
JAX JURELES	9,20	27,60	3,00	0,01
SOL LENGUADO/RAPAPELO/LENGUAN	5,50	77,00	14,00	0,02
BSS LUBINA/ROBALLIZA/ROBALO	49,60	1.190,40	24,00	0,24
HKE MERLUZA/PESCADILLA/CARIOCA/PIJOTA	19,60	119,40	6,09	0,02
SKA RAYAS/SANTIAGUESA	15,00	75,00	5,00	0,02
MUX SALMONETES	5,00	120,00	24,00	0,02
SWA SARGO/XARGO/JARGO/XARAGO/SARDO	3.337,80	42.198,94	12,64	8,68
<b>SUBTOTAL PECES</b>	<b>485.569,50</b>	<b>485.882,42</b>		
<b>TOTALES ...</b>	<b>485.614,20</b>	<b>486.393,72</b>		